

Macro Advisory Partners ApS
Skt. Annæ Plads 13, 1250 Copenhagen

Annual report
2021/22

Company reg. no. 42 74 81 45

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 December 2022.

Thomas Ahrenkiel
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 11 October 2021 - 31 May 2022

- 5 Accounting policies
- 9 Income statement
- 10 Balance sheet
- 12 Statement of changes in equity
- 13 Notes

Company information

The company

Macro Advisory Partners ApS
Skt. Annæ Plads 13
1250 Copenhagen

Company reg. no. 42 74 81 45

Established: 11 October 2021

Domicile:

Financial year: 11 October - 31 May
0th financial year

Executive board

Nader Alexander Mousavizadeh
Thomas Ahrenkiel
Jessica Wood

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Management´s review

The principal activities of the company

The company's purpose is to provide advice to companies and other related businesses.

Uncertainties about recognition or measurement

There has been no uncertainty during recognition and measurement in the annual report.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.869.469. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.838.262. Management considers the net loss for the year not satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could significantly affect the company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	11/10 2021 - 31/5 2022
Gross profit	1.869.469
1 Staff costs	-3.566.665
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-8.695
Operating profit	-1.705.891
Other financial expenses	-132.371
Pre-tax net profit or loss	-1.838.262
Tax on net profit or loss for the year	0
Net profit or loss for the year	-1.838.262
Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-1.838.262
Total allocations and transfers	-1.838.262

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	31/5 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Non-current assets	
2 Other fixtures and fittings, tools and equipment	92.070
Total property, plant, and equipment	<u>92.070</u>
3 Deposits	82.500
Total investments	<u>82.500</u>
Total non-current assets	<u>174.570</u>
Current assets	
Trade debtors	1.212.156
Other debtors	838
Prepayments	33.341
Total receivables	<u>1.246.335</u>
Cash and cash equivalents	<u>995.712</u>
Total current assets	<u>2.242.047</u>
Total assets	<u>2.416.617</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/5 2022</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Results brought forward	-1.838.262
Total equity	-1.798.262
Liabilities other than provisions	
Trade creditors	62.394
4 Payables to subsidiaries	3.394.617
Other payables	750.002
Deferred income	7.866
Total short term liabilities other than provisions	4.214.879
Total liabilities other than provisions	4.214.879
Total equity and liabilities	2.416.617
5 Charges and security	
6 Contingencies	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 11 October 2021	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-1.838.262</u>	<u>-1.838.262</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.838.262</u>	<u>-1.798.262</u>

Notes

All amounts in DKK.

	11/10 2021 - 31/5 2022
	<hr/>
1. Staff costs	
Salaries and wages	3.486.955
Pension costs	74.314
Other costs for social security	5.396
	<hr/> 3.566.665
 Average number of employees	 <hr/> 2
 2. Other fixtures and fittings, tools and equipment	
Cost 11 October 2021	0
Additions during the year	100.765
Disposals during the year	0
Cost 31 May 2022	<hr/> 100.765
 Depreciation and writedown 11 October 2021	 0
Depreciation for the year	-8.695
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	0
Depreciation and writedown 31 May 2022	<hr/> -8.695
 Carrying amount, 31 May 2022	 <hr/> 92.070
 3. Deposits	
Cost 11 October 2021	0
Additions during the year	82.500
Disposals during the year	0
Cost 31 May 2022	<hr/> 82.500
 Revaluation 11 October 2021	 0
Revaluations for the year	0
Carrying amount, 31 May 2022	<hr/> 82.500
 4. Payables to subsidiaries	
The associated company has submitted a letter of subordination of the debt. The letter of sudordination is valid until the annual report 2022/23 is available.	

Notes

All amounts in DKK.

5. Charges and security

None.

6. Contingencies

Contingent assets

The company has a non-stated deferred tax asset. At a tax rate of 22%, the deferred tax asset is approximately 400 t.DKK.